АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАМАСКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018                                                                                                                     № 10
д. Дамаскино
О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 № 49

«О создании муниципальной пожарной охраны на территории

Дамаскинского сельского поселения»
                    Для организации профилактики пожаров, их тушения и проведения  аварийно-спасательных работ в Дамаскинском сельском поселении в соответствии с федеральными законами от 21.12.94 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 02.08.2005 № 348-ЗО «Об обеспечении пожарной безопасности в Кировской области», администрация Дамаскинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление от 29.12.2017 №49 «О создании муниципальной пожарной охраны на территории Дамаскинского сельского поселения»:
1.1. Наименование постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать на территории Дамаскинского сельского поселения муниципальную пожарную охрану с 29.03.2018 года.

2.Утвердить  Положение о муниципальной пожарной охране, согласно приложению.»
Глава Дамаскинского
сельского поселения                                                                              Г.В.Гумарова